

---

# **SKAMA A/S**

Strandvejen 235, 2920 Charlottenlund

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 28 30 03 87

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling den  
25/5 2016

Jakob Grøndahl  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SKAMA A/S  
Strandvejen 235  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 30 03 87  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 17. december 2004  
Hjemstedskommune: Gentofte

### Bestyrelse

Morten Nielsen, formand  
Jesper Thaning  
Lars Peter Fetterlein

### Direktion

Jesper Thaning

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af finansielle anlægsaktiver.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 174.785, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 9.906.615.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende og bedre end forventet. Som følge af den reducerede aktivitet forventes der for 2016 et lavere resultat end realiseret i 2015.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-40.015	-49.299
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-40.015</b>	<b>-49.299</b>
Finansielle indtægter	1	214.800	1.764.370
Finansielle omkostninger	2	0	-472.337
<b>Resultat før skat</b>		<b>174.785</b>	<b>1.242.734</b>
Skat af årets resultat	3	0	-686.000
<b>Årets resultat</b>		<b>174.785</b>	<b>556.734</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	174.785	556.734
	<b>174.785</b>	<b>556.734</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Lånetilgodehavender	4	3.052.083	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.052.083</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.052.083</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.879.532</b>	<b>27.304.644</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.879.532</b>	<b>27.304.644</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.931.615</b>	<b>27.304.644</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		8.906.615	8.731.831
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>9.906.615</b>	<b>9.731.831</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til associerede virksomheder		0	17.547.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.000</b>	<b>17.572.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.000</b>	<b>17.572.813</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.931.615</b>	<b>27.304.644</b>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>214.800</u>	<u>1.764.370</u>
	<b><u>214.800</u></b>	<b><u>1.764.370</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>472.337</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>472.337</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>686.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>686.000</u></b>
<b>4 Lånetilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>9.052.083</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>9.052.083</u>	<u>0</u>
Årets afgang	<u>-6.000.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-6.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.052.083</u></b>	<b><u>0</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.000.000	8.731.830	9.731.830
Årets resultat	0	174.785	174.785
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.906.615</b>	<b>9.906.615</b>

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

EGEHØJ ApS, Overdamsvej 8, 2970 Hørsholm

JAMAC ApS, Philip Heymans Alle 3, 1., 2900 Hellerup

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1560 København V
